スクール生の保護者のみなさまへ

平成 26年 2 月吉日

キューズジュニアフットサルスクール

2014 年度 料金改定及び時間変更のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

日頃より当球’s 倶楽部及びキューズジュニアフットサルスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2014 年４月１日より消費税及び地方消費税の税率改定に伴い、諸費用を変更させていただくこととなりました。ま

た、スクール時間につきましても、開校より 1 年が経ち、さらなるメニューとコミュニケーションの充実を図るため、
各クラス 10 分のインターバルと、高学年クラスを 10 分拡張させていただきたくご案内申し上げます。今後とも何卒
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.年会費

現行 4,800 円 →2014 年度より 5,000 円（2014 年 4月 27 日引落）

2.月謝及びレッスン時間

                        [時 間]                 [受講料（月額）]

                  現在          2014/4/7～      現在    2014年 4 月～

幼 児(年少・年中・年長)    16:00-17:00(60 分) → 16:00-17:00(60 分) /  3,500円 →   3,780 円

低学年(小学校 1 年生～3 年生） 17:00-18:00(60 分) → 17:10-18:10(60 分)  /  3,500円  →  3,780 円

高学年(小学校 4 年生～6 年生） 18:00-19:00(60 分) → 18:20-19:30(70 分)  /  3,500円 →  4,430 円

※上記金額は、2014年 3月 27 日引落より実施。

3.入会金(※)

現在           2014年 4 月～

3,000 円  →  3,100 円

4.プラシャツ（※）

現在           2014年 4 月～

（名前入り）   4,000 円  →   4,200円

  （名前なし）   3,500 円   →  3,700 円

5.フットサルボール（※）

現在           2014年 4 月～

3,200 円  →  3,300 円

（※）3,4,5 は入会時の費用となります。現在在籍のスクール生は既にご入会時に頂戴しております。

■クラスの繰り上げについて

現在、年長及び小学校３年生のスクール生は、4 月 7 日より繰り上げとなりますので、下記時間帯にてご受講下さい。

現在               2014/4/7～

【幼 児(年長)】  16:00-17:00   → 【低学年(小 1)】17:10-18:10

【低学年(小３)】  17:00-18:00  →  【高学年(小 4)】18:20-19:30

以上

ご質問等ございましたら、お気軽にフロント・コーチまで、お問い合わせ下さい。

【お問い合わせ先】

イクマインドア球’s 倶楽部フットサル＆ＢＢＱ

〒430-0826  静岡県浜松市南区四本松町 1200

TEL 053-425-9292